PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

от 12.09.2014                                                                                              № ____
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 27 августа 2013 года № 73/4 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, № 2, № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   И.А. Коба
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ №_____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Град Екатерины.
	1 экз.

	2.
	Духовной радости сияние. Мирошникова С.
	1 экз.

	3.
	Жемчужина духовной мудрости. Нестеров М.
	1 экз.

	4.
	Культурная жизнь Кубани в 20 веке.

Еремеева А.Н
	1 экз.

	5.
	Некрасовские казаки. Короленко П.П.
	1 экз.

	6.
	Не то мира сего. Рассказы о святых. Сборник
	1 экз.

	7.
	Ожерелье для Марии. Святые женщины. Сборник.
	1 экз.

	8.
	Происхождение казачьего выборного духовенства Черноморья. Щербина Ф.А.
	1 экз.

	9
	Сказки Российской империи. Сборник. Д.Мерцев
	1 экз.

	Итого
	9 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ года № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Азовское море. Зуев Н.
	1 экз.

	2.
	Атаманы большого Черноморского казачьего войска. Короленко П.П.
	1 экз.

	3.
	Великая Екатерина. Алексеев С.
	1 экз.

	4.
	Внеклассное чтение 1 кл.
	1 экз.

	5.
	Внеклассное чтение 2 кл.
	1 экз.

	6.
	Внеклассное чтение 3-4 кл.
	1 экз.

	7.
	Заметки о боевых действиях и участие в отечественной войне 1812 г. Кияшко И.И.
	1 экз.

	8.
	Заповедники России. Афонькин С.Ю.
	1 экз.

	9.
	История христианства. Деревенский Б.
	1 экз.

	10.
	Как гусеница ходила в театр. Мирошникова Л.
	1 экз.

	11.
	Кубанские сказы. Попов В.А.
	1 экз.

	12.
	Леса и парки Кубани. Плотников Г.
	1 экз.

	13.
	Мечта по имени Анапа
	1 экз.

	14
	На рубеже земли и моря: берега Кубани и мирового океана. Пешков В.М.
	1 экз.

	15.
	Некрасовские казаки. Короленко П.П.
	1 экз.

	16.
	От Москвы до Берлина
	1 экз.

	17.
	От Шамони до Сочи. Банников А.М.
	1 экз.

	18.
	Сборник кубанских писателей для детей
	1 экз.

	19.
	Сказки Кавказа. Кулик Т.Н.
	1 экз.

	20.
	Я- против! Новожилова А.
	1 экз.

	21.
	История Кубанского казачества. Учебник 1 кл. Еременко Е.Н.
	1 экз.

	22.
	Смешное о школе (Библиотека школьника)
	1 экз.

	Итого
	22 экз.

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________ года № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность

Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место

нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Атаманы бывшего Черноморского казачьего войска. Короленко П.П.
	1 экз.

	2.
	Вечерняя рапсодия. Мартыновский А. Д.
	1 экз.

	3.
	Дневники 1939 – 1941гг. Первенцев А.А.
	1 экз.

	4.
	Дневники 1941 – 1945 гг. Первенцев А.А.
	1 экз.

	5.
	Дорога к Лукоморью. Веленгурнн Н.
	1 экз.

	6.
	Жизнь и судьба кубанского казака и джигита Ф.И.Елисеева. Корсакова Н.А.
	1 экз.

	7.
	Заметки о боевых действиях и участие в Отечественной войне 1812 г. Кияшко Н.Н.
	1 экз.

	8.
	Записки по истории Северо – Восточного побережья. Короленко П.П.
	1 экз.

	9.
	… И сны твои читая между строк. Горобец А.Б.
	1 экз.

	10.
	Космонавт №34. От лучины до пришельцев Гречко Г.
	1 экз.

	11.
	Кубанские синие ночи. Хохлов С.Н.
	1 экз.

	12.
	Кубанские сказы. Попов В.А.
	1 экз.

	13.
	Кубанское казачье войско. Ратушняк В.Н.
	1 экз.

	14
	Леса и парки Кубани. Плотников Г.
	1 экз.

	15.
	Мечта по имени Анапа
	1 экз.

	16.
	Мой лейтенант. Гранин Д.
	1 экз.

	17.
	Народные песни Великой Отечественной войны. Ярешко А.С.
	1 экз.

	18.
	Неоконченный разговор. Василинина Н.Т.
	1 экз.

	19.
	На рубеже земли и моря: берега Кубани и мирового океана. Пешков В.М.
	1 экз.

	20.
	Сказки Российской империи
	1 экз.

	21.
	Святые вожди Земли русской
	1 экз.

	22.
	Особняк на Соборной. Рунов В.В.
	1 экз.

	23.
	О Родина! Светлое имя. Неподоба В.П.
	1 экз.

	24.
	От Шамони до Сочи. Банников А.М.
	1 экз.

	25.
	Сказки Кавказа. Кулик Т.Н.
	1 экз.

	26.
	Физиология органов системы пищеварения. Коротько Г.Ф.
	1 экз.

	Итого
	26 экз.

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от ____________ № ___

«Об утверждении перечня имущества, безвозмездно

принимаемого в муниципальную собственность Полтавского

сельского поселения Красноармейского района»

Проект внесен:

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

         В.А. Побожий

Проект  подготовлен:

Отделом по доходам

и управлению муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                      Т.Г. Быкова

Проект согласован:

Председатель комитета

по вопросам экономики, бюджету,

финансам, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью

              С.Ф. Олефиренко

Начальник финансового отдела,

главный бухгалтер

администрации Полтавского

сельского поселения                                                                              Н.В. Галушко

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского  поселения                                                                          Л.М.Кузнецова